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Pensdes minimas de invalidez e velhice

Para o ano de 2006 é fixado o seguinte quadro de escaldes e respectivo valor,
pard a pensdo minima de invalidez e velhice, tendo em conia a carreira

contributiva:

Escaldes por anos de _

Valor da pensdo
carreira contributiva (Euros)
Menos de 15 231,40
1516 258,10
1718 258,10
19e20 258,10
21 e 22 284,80
23e 24 284,80
25 e 26 284,80
27 e 28 284,80
22e 30 284,80
3] 356.00
32 356,00
33 356,00
34 356,00
35 356,00
36 356.00
37 356,00
38 356,00
39 356,00
40 e mais 356,00
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